
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
50 152,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 43 185,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 43 185,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 6 967,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 6 967,00

852 Pomoc społeczna 98 060,00 7 481,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 90 579,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 90 579,00

85295 Pozostała działalność 7 481,00 7 481,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 7 481,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 7 481,00

Podsumowanie 148 212,00 7 481,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 13 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00

o kwotę 6 967,00 zł z tytułu wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym.

o kwotę 43 185,00 zł z tytułu wpływu z podatku od nieruchomości,

o kwotę 6 967,00 zł z tytułu wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym.

o kwotę 90 579,00 zł na podstawie Uchwały nr XL/681/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego,

o kwotę 43 185,00 zł z tytułu wpływu z podatku od nieruchomości,

o kwotę 90 579,00 zł na podstawie Uchwały nr XL/681/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego,

2. Dokonuje się przeniesień dochodów między działami, rozdziałami i paragrafami:

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków:

projekt UCHWAŁA Nr XXX/219/2021

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów:



600 Transport i łączność 19 185,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 185,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 185,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 14 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 967,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 967,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 967,00

852 Pomoc społeczna 90 579,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 90 579,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 90 579,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00

92116 Biblioteki 11 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 11 000,00

 Podsumowanie 140 731,00 0,00

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 23 500,00

01095 Pozostała działalność 0,00 23 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00

600 Transport i łączność 15 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

710 Działalność usługowa 8 500,00 0,00

71095 Pozostała działalność 8 500,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 500,00

750 Administracja publiczna 1 800,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

852 Pomoc społeczna 7 336,98 3 277,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 336,98 3 277,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 336,98

4260 Zakup energii 3 277,48

855 Rodzina 3 154,74 7 214,24

85501 Świadczenie wychowawcze 274,74 274,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254,74

4260 Zakup energii 10,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10,00

4300 Zakup usług pozostałych 274,74

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 880,00 2 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 880,00

4260 Zakup energii 2 880,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 859,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 859,50



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
0,00 1 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 800,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 1 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 800,00

 Podsumowanie 35 791,72 35 791,72

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


